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Q-Interline har for nylig indgået en samarbejdsaftale med en fransk distributør,

Twevel, der skal hjælpe med at sælge analyseinstrumenter til det afrikanske

marked. Den første Quant til laboratorie-analyse er netop blevet solgt til

University of Kinshasa i Den Demokratiske Republik Congo.

Det franske selskab, Twevel, har mange års erfaring med salg af X-ray, gamma, mekaniske og optiske løsninger til material

& life science. Derudover har Twevel et udbredt salgsnetværk i Afrika efter at have leveret laboratorieudstyr til hovedsagelig

laboratorier og uddannelsessteder men også private virksomheder i mere end 20 år.

Twevel er i dag stærke inden for salg og support af analyseløsninger til både landbrug, fødevare- og foderindustrien og

tilbyder nu også Q-Interlines FT-NIR analyseløsninger.

Ved hjælp af stærke lokale kontakter samt erfarne og oplærte medarbejdere i flere afrikanske lande kan de sikre lokal daglig

support hos kunderne. Dette nye samarbejde gør det nemmere for 
 

Q-Interline at nå ud til nye kunder i mange lande på det store afrikanske kontinent med en stor landbrugsindustri.

Salget til University of Kinshasa betyder, at Q-Interline nu har solgt analyseløsninger i 42 lande verden over.

“Twevel deler grundlæggende værdier med Q-Interline. De er den rigtige partner til at udbrede salget og levere løbende

support til nye kunder i Afrika. Kunderne sikres dermed det bedste udbytte af at bruge Q-Interlines analyseinstrumenter

hver dag mange år frem,” siger CEO Martin Henriksen; “Q-Interline vil være NIR-partner, og ikke bare sælge NIR-

instrumenter. Her kan Twevel hjælpe os på dette nye store marked langt fra vores egne kontorer.”
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 42 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 26 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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